БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	28 августа 2019 года
	                                    № 12/18

                                                                 г.Сураж

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Брянской областной Думы седьмого созыва по Суражскому   одномандатному избирательному округу № 27 Мехедова Сергея Владимировича, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Рассмотрев заявление от 27 августа 2019 года  Мехедова Сергея Владимировича кандидата в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва по Суражскому   одномандатному избирательному округу № 27, выдвинутого в порядке самовыдвижения о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29 Закона Брянской области  от 23 января 2008 года  № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы» территориальная избирательная комиссия Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии № 27, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 07 июня 2019 года  № 93/871-6,

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва по Суражскому   одномандатному избирательному округу № 27 Мехедова Сергея Владимировича, выдвинутого в порядке самовыдвижения 28 августа 2019 года в 16 часов 05 минут.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты     Брянской областной Думы седьмого созыва по Суражскому   одномандатному избирательному округу № 27 Мехедова Сергея Владимировича..
3. Опубликовать настоящее решение в Суражской районной газете «Восход».

	           Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н.Граждан

Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии Суражского района

	Т.Н.Филатова

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 года

№

12

/

18

г.Сураж

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Брянской областной Думы седьмого созыва по Суражскому

одномандатному

избирательному округу №

27 Мехедова Сергея Владимировича

,

выдвинутого

в

порядке самовыдвижения

Рассмотрев заявление от 2

7

августа 2019 года

Мехедова Сергея Владимировича

кандидата в депутаты

Брянской областной Думы седьмого созыва по Суражскому

одномандатному избирательному округу № 27

, выдвинутого

в

порядке самовыдвижения

о

снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 1

статьи

29

Закона

Брянской области

от 23 января 2008 года

№

4

-

З «О выборах депутатов Брянской

област

ной Думы

»

территориаль

ная избирательная комиссия Суражского района

с

полномочиями окружной избирательной комиссии №

27

,

возложенными Постановлением

Избирательной комиссии Брянской области

от 07 июня 2019 года  № 93/871

-

6

,

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты

Брянской областной Думы

седьмого созыва по Суражскому

одномандатному избирательному округу № 27

Мехедова Сергея Владимировича

,

выдвинутого

в порядке самовыдвижения

28 августа

2019 года в 16 часов 05 минут.

2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты

Брянской

областной Думы седьмого созыва по Суражскому

одномандатному

избирательному

округу № 27 Мехедова Сергея Владимировича

..

3. Опубликовать настоящее решение в Суражской районной газете «Восход».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Л.Н.Граждан

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Т.Н.Филатова